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Mieszkanie, 1 pok., 36 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Milczańska

cena 349 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 36,20 m2

Świetnie zlokalizowana kawalerka - idealna jako pierwsze mieszkanie lub jako mieszkanie inwestycyjne. W
pobliżu PUM, co generuje pewnego najemcę.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu.
Mieszkanie położone jest na 5 piętrze ocieplonego bloku z 1996 roku.
Na powierzchnię składają się:

- pokój o pow. około 19 m2
- kuchnia
- przedpokój
- łazienka

Ciepła woda i ogrzewanie z sieci lokalnej - czynsz 700 zł/mc.
(Przy 1 osobie, ujęte w nim CO i CW, fundusz remontowy, opłaty eksploatacyjne itp).
Klatka schodowa czysta i zadbana.



Przed budynkiem znajduje się ogólnodostępny bezpłatny parking za bramą, do którego jest dostęp tylko dla
mieszkańców bloku.

Dużym atutem jest bliskość przystanków komunikacji miejskiej, szkoła z basenem, orlik, przedszkola, centra
handlowe, IKEA oraz liczne sklepy i punkty usługowe, przedszkola, place zabaw i tereny spacerowe.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49520 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 36, 20 m²

Piętro 5 Ilość pięter 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1996

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 9 640, 88 PLN Cena 349 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349000&width=230

